EXTRATO CONTRATUAL 08/2015

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE ESMERALDAS

CONTRATADA: Posto Ludi Ltda.
CNPJ: 71.238.935/0001-59

OBJETO: Aquisição de combustível (Gasolina Automotiva), com entrega parcelada, para

abastecimento do veículo que compõe, ou venham a compor a frota da Câmara Municipal de

Esmeraldas.

PERÍODO: 02/03/2015 à 31/12/2015.

Valor Global: R$ 16.995,00 (dezesseis mil, novecentos e noventa e cinco reais).

Vereador: Ricardo José de Souza – Presidente da Câmara Municipal.

Certidão

Certifico que o referido Contrato n.º

008/2015, do Processo de Compras n.º

006/2015, foi devidamente publicado e

registrado.

Câmara Municipal em 02/03/2015.

Renato Pereira Fernandes
Gerente Administrativo